ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

"__18__"_____ноября____2019__________                                                                                                № ____89/01-01________

О внесении изменений в приказ

начальника Департамента

промышленности и торговли

Смоленской области от 06.09.2019

№ 50/01-01

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от

17.05.2016 № 934-р «Об утверждении основных направлений разработки и

внедрения системы оценки результативности и эффективности контрольно-

надзорной деятельности», в целях реализации плана мероприятий «Дорожной

карты» по внедрению в Смоленской области целевой модели по направлению

«Осуществление контрольно-надзорной деятельности в субъектах Российской

Федерации», утвержденной распоряжением Администрации Смоленской области от

22.02.2017 № 207-р/адм,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в целевые значения показателей результативности и эффективности

контрольно-надзорной деятельности Департамента промышленности и торговли

Смоленской области в области регулируемых государством цен (тарифов) на товары

(услуги) на 2019 год, утвержденные приказом начальника Департамента

промышленности и торговли Смоленской области от 06.09.2019 № 50/01-01

следующее изменение:

- позиции, касающиеся показателей результативности, характеризующие

уровень достижения общественно значимых результатов снижения причиняемого

подконтрольными субъектами вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям,

А.2.1 и А.2.2, заменить позицией следующего содержания:

А.2 Материальный ущерб от превышения установленных

федеральными законами, иными нормативными правовыми

актами Российской Федерации и Смоленской области цен

0%

2

(тарифов) на товары (услуги), выявленный в результате

проведения контрольных мероприятий по обращениям граждан,

информации от иных органов власти

2. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя

начальника Департамента промышленности и торговли Смоленской области

И.А. Соколова.

Начальник Департамента                                                                          А.А. Афонычев